

Re: Žádost dle Zákona č. 106/1999: Spotřeba kávy

Od: Tarasová Kristina <kristina.tarasova@telc.eu>

Komu: [REDACTED]

Datum: 22.11.2018 13:27

Dobrý den pane [REDACTED]

odpovídám na Vaši žádost podanou v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Návštěvám v kancelářích vedení města podáváme zrnkovou kávu zn. Jihlavanka "Espresso" silná, mletou kávu Jihlavanka "Standard" nebo rozpustnou kávu Jacobs "Velvet".
2. Od počátku r. 2018 jsme na občerstvení při jednáních nebo návštěvách hostů v kancelářích vedení města spotřebovali přibližně 6 kg zrnkové kávy, 0,3 kg mleté kávy a 0,6 kg kávy rozpustné.

S pozdravem

Kristina Tarasová
Sekretariát MěÚ Telč
nám. Zachariáše z Hradce 10
588 56 Telč
tel.: +420 567 112 411

Od: [REDACTED]

Komu: undisclosed-recipients <

Odesláno: 13.11.2018 8:48

Předmět: Žádost dle Zákona č. 106/1999: Spotřeba kávy

Dobrý den,

v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. podávám tuto žádost a prosím o její vyřízení. Žádost se týká: Spotřeba kávy

Konkrétně žádám o poskytnutí:

1. Značka a typ kávy podávané návštěvám v kancelářích vedení města
2. Spotřeba kávy v kg od počátku roku 2018 v kancelářích vedení města

Děkuji

[REDACTED]
rodné číslo: [REDACTED]
[REDACTED]